16-02-2024 15:48:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme demanda social recebida pelo vereador, identificou-se a necessidade de instalação da ouvidoria de
serviços públicos já existindo lei regulando de autoria do próprio prefeito em exercício.

solicitação ao Prefeito de cumprimento dos termos da Lei Municipal nº 9.281/2006 para instituir a ouvidoria de
serviços públicos no município.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14505/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total